
Câmara Municipal

Martins
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 709

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:58:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 41.922,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SMARTV, LEITOR BIOMETRICO,
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, CARTÕES DE MEMÓRIA SD LENTE, PADE DE ASSINATURA,
CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, PROJETOR MULTIMÍDIA E OUTROS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SMARTV, LEITOR BIOMETRICO,
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, CARTÕES DE MEMÓRIA SD LENTE, PADE DE ASSINATURA,
CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, PROJETOR MULTIMÍDIA E OUTROS.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2024 K J DE ... 28/05/0000 31/12/2024 R$ 41.922,00 Visualizar

https://www.camaramartins.rn.gov.br/licitacao/detalhe/709/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-smartv-leitor-biometricobrluminaria-de-emergencia-cartoes-de-memoria-sd-lente-pade-de-assinaturabrcadeira-longarina-3-lugares-projetor-multimidia-e-outrosp/
https://www.camaramartins.rn.gov.br/contrato/detalhe/38

